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форма обучения очная вид финансирования бюджет основное общее
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образовании

1 Белёв Александр Сергеевич 2023003 4,353 оригинал

2 Носов Никита Александрович 2023004 4,250 копия

3 Глущенко Даниил Андреевич 2023005 4,409 оригинал

4 Артебякин Виктор Васильевич 2023008 4,250 оригинал

5 Стерлегов Никита Ильич 2023009 4,316 оригинал

6 Антонов Владислав Алексеевич 2023010 4,350 оригинал

7 Черников Алексей Евгеньевич 2023011 3,789 оригинал

8 Межевикин Александр Александрович 2023012 3,864 оригинал

9 Коломыцин Александр Александрович 2023015 4,286 оригинал

10 Потехин Иван Витальевич 2023016 4,211 оригинал

11 Заботин Илья Евгеньевич 2023018 3,800 копия

12 Рогожин Никита Романович 2023019 4,150 копия

13 Помогалов Кирилл Николаевич 2023020 4,850 оригинал

14 Щелочев Даниил Витальевич 2023022 3,474 оригинал

15 Андреев Максим Алексеевич 2023023 3,708 оригинал

16 Ермолаев Иван Владимирович 2023024 3,625 копия

17 Мусаев Тимур Муслимович 2023025 4,450 оригинал

18 Салий Дмитрий Михайлович 2023027 4,400 оригинал
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19 Белоконев Кирилл Сергеевич 2023028 3,950 оригинал

20 Артемьев Александр Владимирович 2023030 4,200 оригинал

21 Капитонов Дмитрий васильевич 2023034 4,050 оригинал

22 Деребенченко Иван Александрович 2023035 4,167 оригинал

23 Белицкий Роман Алексеевич 2023036 3,435 копия

24 Скрыпников Вадим Олегович 2023037 4,368 копия

25 СамсоновАртём Сергеевич 2023039 4,167 оригинал

26 Махрамов Руслан Азалхонович 2023040 3,696 копия

27 Кретов Иван Александрович 2023042 4,400 оригинал

28 Каширин Богдан Александрович 2023043 4,100 копия

29 Лозовой Никита Сергеевич 2023044 3,636 оригинал

30 Орлов Андрей Дмитриевич 2023045 3,636 оригинал

31 Коваленко Константин Сергеевич 2023046 4,100 оригинал

32 Черенёв Сергей Александрович 2023047 3,579 оригинал

33 Потапов Данил Вадимович 2023048 3,714 оригинал

34 Попенко Дарья Романовна 2023049 4,250 копия

35 Челышев Владислав Витальевич 2023050 3,737 оригинал

36 Шаруев Латыф Бариевич 2023051 3,905 оригинал

37 Блинов Вадим Александрович 2023052 4,571 оригинал

38 Козко Дмитрий Николаевич 2023053 4,409 оригинал

39 Найсик Даниил Александрович 2023054 4,048 оригинал

40 Логвинов Илья Иванович 2023055 4,300 копия

41 Шишков Егор Иванович 2023056 3,950 оригинал

42 Коробов Максим Максимович 2023057 4,091 оригинал

43 Овчаров Дмитрий Михайлович 2023058 3,667 оригинал

44 Анашкин Александр Игороевич 2023059 4,150 оригинал

45 Киселев Денис Александрович 2023060 3,429 копия

46 Плотников Кирилл Александрович 2023061 4,182 копия

47 Гелетин Дмитрий Сергеевич 2023062 4,500 оригинал

48 Егоров Данил Сергеевич 2023063 4,238 оригинал

49 Савин Даниил Игоревич 2023064 3,684 оригинал



50 Боев Артём Дмитриевич 2023069 3,556 оригинал

51 Аверин Константин Александрович 2023070 3,722 оригинал

52 Трапезников Никита Александрович 2023072 3,700 копия

53 Ахматов Егор Владимирович 2023074 3,421 копия

54 Ульшин Дмитрий Сергеевич 2023075 4,333 оригинал

55 Ларшин Александр Павлович 2023076 3,450 копия

56 Никишин Денис Александрович 2023078 3,905 копия

57 Дробяцкин  Андрей Олегович 2023079 3,381 копия

58 Калашников Артём Андреевич 2023082 3,444 копия

59 Пустовалов Никита Андреевич 2023083 3,950 оригинал

60 Тимофеев Никита Андреевич 2023085 4,524 оригинал

61 Желудков Даниил Витальевич 2023086 3,682 оригинал

62 Пшеничный Алексей Александрович 2023087 3,500 оригинал

63 Казаринов Константин Алексеевич 2023088 4,200 копия

64 Бутко Дмитрий Владимирович 2023093 3,600 копия

65 Круглов Алексей Сергеевич 2023094 4,368 копия

66 Городецкий Андрей Иванович 2023095 3,850 оригинал

67 Любахин Даниил Георгиевич 2023097 3,762 оригинал

68 Попинанченко Никита Сергеевич 2023098 3,591 оригинал

69 Беляев Владислав Сергеевич 2023099 3,800 оригинал

70 Гесте Виктория Владимировна 2023100 3,850 оригинал

71 Тарапота Дмитрий Алексеевич 2023101 3,381 копия

72 Кладько Станислав Владимирович 2023102 3,750 копия

73 Сова Андрей Алексеевич 2023109 3,600 копия

74 Дегтярев Глеб Николаевич 2023111 3,500 оригинал

75 Кукса Кирилл Николаевич 2023113 3,650 оригинал

76 Тюфяков Аркадий Алексеевич 2023115 3,875 оригинал

77 Щекунских Максим Сергеевич 2023116 4,429 копия

78 Кишиков Михаил Алексеевич 2023118 4,000 оригинал

79 Захаров Александр Сергеевич 2023119 4,238 оригинал

80 Пустовалов Данил Сергеевич 2023122 3,600 оригинал



81 Бондаренко Александр Анатольевич 2023125 3,857 * оригинал

82 Белозеров Иван Алексеевич 2023127 3,842 оригинал

83 Окшин Илья Михайлович 2023128 3,550 копия

84 Кулинченко Дмитрий Иванович 2023129 4,550 оригинал

85 Очеретов Никита Михайлович 2023132 4,000 оригинал

86 Чибисов Артём Евгеньевич 2023137 4,316 оригинал

87 Абрамов Никита Максимович 2023139 4,053 оригинал

88 Гончаров Владислав Игоревич 2023142 3,750 оригинал

89 Никулин Иван Сергеевич 2023143 4,473 копия

90 Гейдаров Артур Анарович 2023144 3,750 оригинал
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1 Черников Алексей Евгеньевич 2023011 3,789 копия

2 Махрамов Руслан Азалхонович 2023040 3,696 оригинал

3 Найсик Даниил Александрович 2023054 4,048 копия

4 Трапезников Никита Александрович 2023072 3,700 оригинал

5 Окшин Илья Михайлович 2023128 3,550 оригинал

6 Бухтояров Матвей Денисович 2023131 3,391 оригинал

7 Алымов Андрей Михайлович 2023120 3,375 оригинал

8 Бутко Дмитрий Владимирович 2023093 3,600 оригинал

9 Тарапота Дмитрий Алексеевич 2023101 3,381 оригинал

форма обучения очная вид финансирования бюджет основное общееуровень базового образования

уровень базового образования
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1 Твердохлебова Дарья Александровна 2023001 3,850 копия

2 Лазутина Алина Сергеевна 2023014 3,684 копия

3 Межевикин Александр Александрович 2023012 3,864 копия

4 Заботин Илья Евгеньевич 2023018 3,800 копия

5 Андреев Максим Алексеевич 2023023 3,708 копия

6 Ермолаев Иван Владимирович 2023024 3,625 копия

7 Белицкий Роман Алексеевич 2023036 3,435 копия

8 Орлов Андрей Дмитриевич 2023045 3,636 копия

9 Коваленко Константин Сергеевич 2023046 4,100 копия

10 Черенёв Сергей Александрович 2023047 3,579 копия

11 Потапов Данил Вадимович 2023048 3,714 копия

12 Челышев Владислав Витальевич 2023050 3,737 копия

13 Киселев Денис Александрович 2023060 3,429 копия

14 Савин Даниил Игоревич 2023064 3,684 копия

15 Прибыткова Оксана Владимировна 2023067 3,667 копия

16 Зозулина Анна Сергеевна 2023068 3,789 оригинал

17 Боев Артём Дмитриевич 2023069 3,556 копия

18 Ахматов Егор Владимирович 2023074 3,421 копия

19 Никишин Денис Александрович 2023078 3,905 копия

20 Дробяцкин Андрей Олегович 2023079 3,381 копия

21 Калашников Артём Андреевич 2023082 3,444 копия

22 Желудков Даниил Витальевич 2023086 3,682 копия

23 Пшеничный Алексей Александрович 2023087 3,5 копия

24 Городецкий Андрей Иванович 2023095 3,85 копия

25 Попинанченко Никита Сергеевич 2023098 3,591 копия

№ п/п

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (вагоны)



26 Беляев Владислав Сергеевич 2023099 3,8 копия

27 Кальченко Михаил Дмитриевич 2023103 3,571 оригинал

28 Ильченко София Романовна 2023105 3,471 копия

29 Соколова Илона Алексеевна 2023106 4,318 оригинал

30 Сиденко Сергей Александрович 2023107 3,773 оригинал

31 Дегтярев Глеб Николаевич 2023111 3,5 копия

32 Кукса Кирилл Николаевич 2023113 3,65 копия

33 Алымов Андрей Михайлович 2023120 3,375 копия

34 Пустовалов Данил Сергеевич 2023122 3,6 копия

35 Бондаренко Александр Анатольевич 2023125 3,857 копия

36 Тарабанова Юлия Владимировна 2023124 3,455 копия

37 Дроздов Тимофей Сергеевич 2023130 3,474 копия

38 Бухтояров Матвей Денисович 2023131 3,391 копия

39 Щелочев Даниил Витальевич 2023022 3,474 копия

40 Калиниченко Дарья Ивановна 2023136 3,700 оригинал

41 Руданов Андрей Сергеевич 2023138 3,500 оригинал

42 Ракшин Дмитрий Евгеньевич 2023140 3,600 оригинал

43 Овчаров Дмитрий Михайлович 2023058 3,667 копия

44 Гейдаров Артур Анарович 2023144 3,750 копия

форма обучения очная вид финансирования бюджет основное общее
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1 Твердохлебова Дарья Александровна 2023001 3,850 оригинал

2 Матлахов Дмитрий Александрович 2023002 4,500 * оригинал

3 Пшеничная Екатерина Олеговна 2023006 4,450 оригинал

уровень базового образования
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4 Плотникова Виктория Дмитриевна 2023007 4,250 оригинал

5 Второв Кирилл Андреевич 2023013 4,500 оригинал

6 Лазутина Алина Сергеевна 2023014 3,684 оригинал

7 Ротари Алёна Олеговна 2023017 4,500 оригинал

8 Рогожин Никита Романович 2023019 4,150 оригинал

9 Кузьмина Мария Александровна 2023021 4,273 оригинал

10 Андреев Максим Алексеевич 2023023 3,708 копия

11 Ермолаев Иван Владимивич 2023024 3,625 оригинал

12 Мурсалов Мухаммед Ализарович 2023026 4,762 оригинал

13 Глазатов Егор Романович 2023029 4,400 оригинал

14 Корниенко Сергей Александрович 2023031 4,500 оригинал

15 Зверева Екатерина Евгеньевна 2023032 4,762 оригинал

16 Лаврентьева Алина Александровна 2023033 4,167 оригинал

17 Кретов Иван Александрович 2023042 4,400 копия

18 Каширин Богдан Александрович 2023043 4,100 копия

19 Остапенко Дарья Михайловна 2023038 4,700 оригинал

20 Коляда Илона Михайловна 2023041 4,524 оригинал

21 Попенко Дарья Романовна 2023049 4,250 оригинал

22 Плотников Кирилл Александрович 2023061 4,182 копия

23 Гелетин Дмитрий Сергеевич 2023062 4,500 копия

24 Губарева Виктория Леонидовна 2023065 4,167 оригинал

25 Митренко Михаил Максимович 2023066 4,048 * оригинал

26 Костин Виталий Константинович 2023071 4,500 оригинал

27 Нелепин Илья Евгеньевич 2023073 4,250 оригинал

28 Ларшин Александр Павлович 2023076 3,450 оригинал

29 Санкина Диана Денисовна 2023077 4,250 * оригинал

30 Шевченко Владимир Андреевич 2023080 4,750 копия

31 Глушков Артём Денисович 2023081 4,250 оригинал

32 Пуставалов Никита Андреевич 2023083 3,950 копия

33 Федоров Никита Андреевич 2023084 4,300 * оригинал

34 Скиданов Иван Михайловича 2023089 4,632 оригинал



37 Носов Никита Александрович 2023004 4,250 * оригинал

38 Котлярова Нина Александровна 2023092 4,895 оригинал

39 Круглов Алексея Сергеевич 2023094 4,368 копия

40 Кабошина Виктория Николаевна 2023096 4,905 оригинал

41 Тарапота Дмитрий Алексеевич 2023101 3,381 копия

42 Крахина Мария Алексеевна 2023104 4,857 оригинал

43 Ильченко София Романовна 2023105 3,471 оригинал

44 Черкашин Тихон Васильевич 2023108 4,300 оригинал

45 Подгорная Виктория Александровна 2023110 3,682 оригинал

46 Конарев Дмитрий Олегович 2023112 4,091 оригинал

47 Савоськина Алина Максимовна 2023114 4,300 * оригинал

48 Комсарина Мария Васильевна 2023117 4,636 оригинал

49 Шиков Егор Сергеевич 2023121 4,286 оригинал

50 Тюфяков Аркадий Алексеевич 2023115 3,875 копия

51 Пуставалов Данил Сергеевич 2023122 3,600 копия

52 Диденко Ирина Андреевна 2023123 4,500 оригинал

53 Тарабанова Юлия Владимировна 2023124 3,455 копия

54 Саитаджиев Дамир Тагирович 2023126 4,158 оригинал

55 Никитин Даниил Юрьевич 2023133 4,250 оригинал

56 Игнатова София Вадимовна 2023134 4,550 оригинал

57 Картавов Андрей Валерьевич 2023135 3,500 оригинал

58 Щекунских Максим Сергеевич 2023116 4,429 оригинал

59 Волкова Диана Евгеньевна 2023141 4,316 оригинал

60 Щелочев Даниил Витальевич 2023022 3,474 копия

61 Никулин Иван Сергеевич 2023143 4,473 копия

35. Брагин Георгий Сергеевич 2023090 3,650 * оригинал

36. Щелконогова Алиса Александровна 2023091 4,700 * оригинал

форма обучения очная вид финансирования коммерция основное общее
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1. Ларшин Александр Павлович 2023076 3,450 оригинал

2 Саитаджиев Дамир Тагирович 2023126 4,158 копия

№ п/п
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